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Co łączy miłośników gier komputerowych oraz fanów mangi i anime ze sztuką… tatuażu? Wspólnymi cechami
są między innymi niesamowita atmosfera panująca podczas konwentów i festiwali o tej tematyce oraz
miejsce, w którym się odbywają. Skąd to wiemy? Właśnie takie nietypowe wydarzenia, wyczekiwane przez
międzynarodowe grono uczestników, na stałe zagościły w kalendarzu Międzynarodowego Centrum Targowo-
Kongresowego EXPO Kraków, gdzie tempo nie zwalnia nawet w okresie wakacyjnym.

Powrót fanów japońskiej popkultury

Dzięki niemal nieograniczonym możliwościom realizacyjnym zapewnionym przez infrastrukturę EXPO
Kraków, wśród kilku tysięcy uczestników konwentu Magnificon EXPO, przez 36 godzin nieustannie
panowała fantastyczna atmosfera spowodowana prawdziwą eksplozją atrakcji i niespodzianek. Fani
mangi i anime po zwiedzeniu największych targów poświęconych japońskiej kulturze i popkulturze w
Polsce, mogli wziąć udział między innymi w koncercie Miki Kobayashi znanej z tworzenia muzyki do
licznych openingów znanych anime, warsztatach projektowania i tworzenia strojów cosplay czy
wybranych panelach dyskusyjnych. Podczas imprezy miały również miejsce premiery polskich wydań
japońskich komiksów oraz szereg nietypowych rozgrywek, w tym eliminacje do światowej sławy
konkursu EuroCosplay. Ważnym punktem na planie obiektu było niewątpliwie fotostudio
przyciągające tłumy cosplayerów oraz sfera warsztatów artystycznych, w której uczestnicy spędzali
czas oczekując na kolejne występy japońskich gwiazd i emocjonujące turnieje gier.
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Stworzyliśmy największe studio tatuażu w Polsce!

Ponad 2000 m2 – taką powierzchnię miało największe studio tatuażu w naszym kraju. Swoje miejsce
znalazło nie gdzie indziej, jak przy ul. Galicyjskiej 9 w Krakowie. Podczas X jubileuszowej edycji
międzynarodowego festiwalu Tattoofest trudną sztukę profesjonalnego zdobienia ciała
zaprezentowało ponad 270 artystów. Oprócz czołowych polskich tatuażystów, do Krakowa przybyli
goście z całej Europy, Stanów Zjednoczonych, Hong Kongu i Korei Południowej. Znacznie, bo blisko o
połowę w stosunku do ubiegłego roku, zwiększyła się również liczba zwiedzających.

- Wśród nowych uczestników dało się słyszeć, że nabrali ochoty, by ozdobić swoje ciało i zaczerpnęli
sporo inspiracji, a stali bywalcy byli zachwyceni nową odsłoną festiwalu. Dla organizatorów równie
ważne, jeśli nie ważniejsze, są głosy wystawców i zaproszonych gości, którzy wielokrotnie podkreślali,
że klimatyzowane i przestronne wnętrza EXPO Kraków pod kątem komfortu pracy nie mają sobie
równych. Zmiana lokalizacji wydarzenia to ogromny krok w stronę rozwoju festiwalu i wyznaczenie
kierunku dla innych tego typu imprez. – mówi Aleksandra Hałatek, organizator Tattoofest.
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Jedno miejsce, kilka rodzajów sztuki

Jedną z głównych atrakcji festiwalu stanowiła wystawa zorganizowana we współpracy z warszawskim
Muzeum Azji i Pacyfiku, poświęcona tajskiemu tatuażowi Sak Yan. Poza tradycyjnymi konkursami na
najbardziej efektowne tatuaże, 8 metrów nad festiwalową sceną odbył się między innymi
spektakularny pokaz akrobacji na szarfie. Publiczności spragnionej muzycznych doznań zapewniono
moc wrażeń za sprawą koncertów, podczas których wystąpił legendarny polski MC – Fokus, a także
Metrowy i Fankatak. Artystyczne i sportowe emocje dopełniły: taniec butoh w wykonaniu japońskiej
performerki, pełen seksapilu pokaz pole dance oraz walka Knedo – tradycyjna „szermierka”
samurajów. Co więcej, teren wielofunkcyjnego obiektu umożliwił zaaranżowanie outdoorowej strefy
relaksu, z licznymi barami, foodtruckami oferującymi nietuzinkowe posiłki z najróżniejszych zakątków
świata, klimatycznym stanowiskiem DJ-a oraz wystawą customowych rowerów. W strefie graffiti
swoimi zdolnościami artystycznymi wykazali się nie tylko twórcy street-artu, ale także najmłodsi
uczestnicy festiwalu wykorzystujący swoje nieograniczone pokłady kreatywności.  

 

Więcej niezwykłych wydarzeń w Krakowie!

Poznając historię szwedzkiego komentatora gier komputerowych, 25-letniego Felixa Kjellberg,
znanego jako PewDiePie, czyli najbogatszego youtubera świata, który w zeszłym roku publikując filmy
w sieci zarobił blisko 7,5 miliona dolarów, nie dziwi nas fakt, że organizatorzy największej imprezy
związanej ze sceną YouTube oraz gamingiem i e-sportem w Krakowie mają… 18 lat! MeetYT 3, o
którym mowa, to wydarzenie debiutujące w EXPO Kraków 8 sierpnia 2015 roku.

- Jest to jedyne tego typu wydarzenie tworzone w oparciu o opinie fanów i organizowane według ich
oczekiwań. Poprzednie edycje zgromadziły blisko tysiąc uczestników i ponad setkę popularnych
twórców. Tym razem, w związku z odpowiednim wykorzystaniem możliwości nowoczesnego,
przestronnego wnętrza, spotkanie odbędzie się na dużo większą skalę. Maksymalnie wykorzystamy
nowe możliwości i podniesiemy poziom wrażeń! – mówi Kacper Czapiewski, organizator MeetYT 3.

Mimo że właściciel i operator Międzynarodowego Centrum Targowo-Kongresowego EXPO Kraków –
firma Targi w Krakowie – specjalizuje się zwłaszcza w organizacji branżowych wydarzeń o
światowym zasięgu, zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, w obiekcie odbywa się coraz więcej
eventów kulturalno-rozrywkowych o bardzo zróżnicowanej tematyce. Przestronne hale zapewniają
praktycznie pełną adaptowalność, szczególnie ważną przy przygotowaniu koncertów, widowisk
tanecznych czy pokazów sportowych. A dopełnienie oferty stanowi zespół sal seminaryjnych, często
wykorzystywanych jako miejsce paneli dyskusyjnych, VIP roomów i garderób dla artystów, a nieraz
nawet jako… sale do karaoke.  

- Podkreślając, że w EXPO Kraków, chcemy realizować jak najwięcej wydarzeń odpowiadających
szerokiemu spektrum zainteresowań publiczności z kraju i zagranicy, z radością zapowiadamy kolejną
imprezę, która odbędzie się w naszym obiekcie 26 września 2015. Już dziś serdecznie zapraszamy na
pierwszą edycję Kraków HIP HOP Festiwalu! – Project Manager z EXPO Kraków, Weronika Wirtel

Po więcej informacji zapraszamy na: www.expo.krakow.pl
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